
C 

.vzsflfl 

;~i 

v//0 

sMLouvA O DíLo čisıø 3407 
uzavřená dle ust. § 2586 a nasi. Z. č. 89/2012 Sb. V platném Znění Občanský Zákoník 

Čl. l. Smluvní strany: 

Zhotovitel : lng. arch. Milan Kabát : Aloise Havla 322/7, 621 00 Brno 
zastoupena ve věcech smluvních 2 lng. arch. Milanem Kabatem 
ve věcech technických : lng. arch. Milanem Kabátem 
bankovní spojeni Komerční banka, a.s. Brno 
číslo účtu 27-9346050217/0100 
IČ 12177024 
telefonní Spojení: 541227627 
e-mail milan.kabat@gaSag.cZ 
(dále jen Zhotovitel) 

Objednatel: Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
organizační Složka státu, sídlo : Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
jejimžjměnem jedná lng. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
kontaktní osoba ve věcech Hana Romanova 
smluvních předmětu smlouvy 

bankovní spojení Česká národní banka 
ČÍSIO účtu 87425641/0710 
IČ 00020338 
DIČ CZ00020338 
telefonní spojení: 737267271 
e-mail hana.romanova@ukZuZ.cZ 
(dále jen objednatel) 

ČI. Il. Předmět smlouvy: 

Předmětem smlouvy je vypracování studie stavební úpravy haly a přilehlých místností provozní budovy v areálu 
Zkušební stanice UKZUZ v Lednici na Moravě a návrh postupu při likvidaci prvků obsahujících azbest dle 
metodiky KHS pro Jihomoravský kraj. 

a to v 6- ti vyhotoveních 

Il. 1 Zhotovitel se zavazuje vypracovat projektovou dokumentaci Stavební úpravy pro výběr varianty 
k dalšímu Zpracování projektové dokumentace. 

Il. 2 Zásady řešení, rozsah a obsah dokumentace jsou dany jednáním se Zástupci objednatele na 
UKZUZ v Brně a na Zkušební stanici Lednice. 

ll. 3 Dokumentace bude obsahovat: 
- Studii navržené stavební úpravy v rozsahu situace, püdorysů, řezu a pohledu k odsouhlasení 

objednatelem. 
- navrh postupu při likvidaci pn/ků obsahujících azbest dle metodiky KHS pro Jihomoravský kraj. 

Návrh bude předložen KHS a odboru životního prostředí MÚ Břeclav k vyjádření.

1 

Ăžfl/ø



Ť' 

Či. lll. Lhůta odevzdání:

W 
III. 1 Zhotovitel předá objednateli dílo dle čl. Il. do 16. 12. 2016. 

ČI. IV. Cena: 

Cena projektových prací vč. zpracování dalších podkladů dle bodu ll. je stanovena S přihlédnutím k 
Honorářovému řádu komory CKAIT. 

IV.1 Cena za kompletní realizaci díla: 
ena prací stanovená S přihlédnutím k honorářovému řádu ČKA pro

L označení aný stupen dokumentace ena Kč 
Cena K øıøhødè 

I 

65 300 
Slovy: ˇedesátpěttisíctřistakorun českých 

ČI. V. Financování a fakturace: 

.<.< 

§45 Qbjednatel se zavazuje Zaplatit cenu za řádně a včas provedené dílo. 
Casový plán fakturace: 

V.2.1 Fakturace bude provedena jedinou konečnou fakturou po předání dokumentace dle bodu III. 1. 

V22 
Zhotovitel zašle objednateli fakturu S termínem splatnosti 14 dnů ode dne doručení. 

V 2 3 V případě prodlení objednatele S proplacením faktury uhradí objednatel zhotoviteli Smluvní pokutu ve 
' ` 

výší 0,2 % (slovy: dvě desetiny procenta) Z nezaplacené částky, za každý den prodlení. 

V_2_4 V případě nedodržení termínu uvedeného v bodě Ill. 1. této smlouvy je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny díla za každý den prodlení. Tím není 
dotčen nárok objednatele na náhradu škody, která mu vznikne nesplněním povinností zhotovitele. 

Či. Vi. Podklady: 

- dostupné projektové podklady a Skutečný Stav podle dokumentace poskytnuté objednatelem a 
získané zaměřením stávajícího stavu. 

- Snímek pozemkové mapy a výpis Z evidence nemovitostí pro předmětný objekt odrůdové zkušebny 
na UKZUZ v Lednici 

- Návrhy stavebně - dispozičního řešení odsouhlasené stavebníkem 

ČI. Vll. Všeobecné požadavky na projekci a odpovědnost za škodu: 

Vll.1 V ostatním platí pro smluvní strany ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném 
znění a Zákon č. 183/2006 Sb. Stavební zákon v platném znění. 

Vll.2 Zhotovitel nahradí objednateli veškerou škodu vzniklou nesprávným, necelistvým nebo neúplným 
zpracováním projektové dokumentace. Za nesprávně zpracovanou projektovou dokumentaci se 
zejména považuje její nesoulad S obecně závaznými předpisy, at` už právního nebo technického 
charakteru, nesoulad projektové dokumentace S faktickým stavem, nemožnost realizace Stavby dle 
projektové dokumentace. I 

ČI. VIII. Zvláštní ujednání: 

Vll|.1 Podkladem pro projekci jsou podklady předané objednatelem.

2




